
UCHWAŁA NR XXXI/93/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 5 Uchwały budżetowej na 2025 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr VIII/62/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2025 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr VIII/62/2025 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 2025 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 119.503.523,50 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 98.525.267,50 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 20.978.256,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 120.629.276,88 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 89.967.722.88 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 30.661.554,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr XXX/87/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 18 lutego 2025 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.418.631,07 zł.  

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych Tabelą Nr 11 do 
Uchwały Nr XXX/87/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 18 lutego 2025 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 25.297,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 289 341,33 8 302 176,33

Różne rozliczenia finansowe 12 102,00 24 937,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 102,00 24 937,00

855 Rodzina 3 722 235,00 4 116 201,81

Rodziny zastępcze 1 508 534,00 1 577 975,60

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 69 441,60

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 213 701,00 2 538 226,21

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 324 525,21

119 096 721,69 119 503 523,50

12 835,00

BeSTia

85508 69 441,60

69 441,60

85510 324 525,21

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr  XXXI/93/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 lutego 2025 r.	

PLAN DOCHODÓW

Starosta

Karol Tchórzewski

324 525,21

Razem: 406 801,81

75814 12 835,00

12 835,00

393 966,81

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 632 548,07 3 632 548,07

Nadzór budowlany 1 210 572,00 1 210 572,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
510 000,00 505 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 44 353,00

750 Administracja publiczna 25 510 922,00 25 510 922,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 380 000,00 380 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 85 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 220 186,00 16 233 021,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 094 807,00 3 107 642,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 102,00 18 102,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 435,00

855 Rodzina 7 670 128,00 8 064 094,81

Rodziny zastępcze 3 437 810,00 3 507 251,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 196,00 716 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 771,00 176 036,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 722,00 19 898,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 200 318,00 4 524 843,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 599,00 2 211 365,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 066,00 416 567,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31 641,00 35 898,28

120 222 475,07 120 629 276,88Razem: 406 801,81

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr  XXXI/93/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 lutego 2025 r.	

PLAN WYDATKÓW

Starosta

Karol Tchórzewski

272 766,67

47 501,26

4 257,28

8 265,60

1 176,00

85510 324 525,21

393 966,81

85508 69 441,60

60 000,00

6 000,00

6 400,00

435,00

-5 000,00

12 835,00

85406 12 835,00

0,00

75075 0,00

5 000,00

71015 0,00

-4 353,00

4 353,00

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 67 000,00 67 000,00 67 000,00 20 100,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 67 000,00 67 000,00 67 000,00 20 100,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 67 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 46 900,00 46 900,00 46 900,00

4600 0,00 0,00 0,00

4610 0,00 0,00 0,00

710 1 632 548,07 1 632 548,07 1 482 548,07 1 196 840,07 285 708,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 210 572,00 1 210 572,00 1 060 572,00 954 864,00 105 708,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 060 572,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 540,00 540,00 540,00

4010 241 864,00 241 864,00 241 864,00

4020 505 647,00 505 647,00 505 647,00

4040 44 353,00 44 353,00 44 353,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 3 240,00 3 240,00 3 240,00

4260 21 600,00 21 600,00 21 600,00

4270 1 080,00 1 080,00 1 080,00

4280 500,00 500,00 500,00

4300 59 000,00 59 000,00 59 000,00

4360 1 230,00 1 230,00 1 230,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4440 14 350,00 14 350,00 14 350,00

4550 1 520,00 1 520,00 1 520,00

4610 120,00 120,00 120,00

4700 928,00 928,00 928,00

4710 100,00 100,00 100,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3030 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4220 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr  XXXI/93/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4300 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00

752 44 500,00 44 500,00 44 500,00 30 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

75224 44 500,00 44 500,00 44 500,00 30 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 500,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4210 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4260 700,00 700,00 700,00

4300 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 200,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 13 185,00 13 185,00 13 185,00

4300 66 655,00 66 655,00 66 655,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

85321 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00

2320 420 640,00 420 640,00 420 640,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

2 418 631,07 2 418 631,07 2 268 631,07 1 273 262,07 434 825,00 0,00 560 544,00 150 000,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 2



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 24 937,00

75814 24 937,00

2100 24 937,00

854 24 937,00 24 937,00 0,00 24 937,00

85406 24 937,00 24 937,00 0,00 24 937,00

4350 18 102,00 18 102,00 18 102,00

4370 6 400,00 6 400,00 6 400,00

4860 435,00 435,00 435,00

853 360,00 360,00 360,00 360,00

85395 360,00 360,00 360,00 360,00

2100 360,00 0,00 0,00 0,00

2320 360,00 360,00 360,00

25 297,00 25 297,00 25 297,00 0,00 25 297,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr XXXI/93/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów w zakresie działu 758, rozdział 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe i wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 12.835,00 zł dokonuje się w związku z 
decyzją Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2025.p z dnia 17 lutego 2025 roku i  otrzymaniem 
środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdziały: 85508 - Rodziny 
zastępcze na kwotę 69.441.60 zł oraz 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
na kwotę 324.525,21 zł dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 7 z dnia 
14 lutego 2025 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z rezerwy celowej przeznaczonej na 
realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027".  

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór budowlany na kwotę 
4.353,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Siedlcach nr PINB.3101.1.2025 z dnia 21 lutego 2025 roku w celu pokrycia kosztów 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75075 - Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego na kwotę 5.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Rozwoju nr 
RO.3026.3.2025 z dnia 26 lutego 2025 roku w celu zabezpieczenia środków na nagrody pieniężne 
w Konkursie Nagroda Starosty Siedleckiego w 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7CB107-D45B-4E4C-AAF5-5CBD44DED25F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/93/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr  XXXI/93/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 26 lutego 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr  XXXI/93/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 26 lutego 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr  XXXI/93/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 26 lutego 2025 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 11
do Uchwały Nr  XXXI/93/2025
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 26 lutego 2025 r.
	Uzasadnienie


